
Uchwała nr 2713/  299   /IV/2013
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 03.12.2013 r.

w sprawie

zawarcia aneksu nr 2 do umowy nr 2713/KL/2013 z dnia 2 sierpnia 2013 r.
dotacji  z Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.).

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1
Zawiera się aneks nr 2 do umowy nr 2713/KL/2013 z dnia 2 sierpnia 2013 r.  z  Muzeum
Górnictwa Węglowego w Zabrzu  dotyczącej  udzielenia  w 2013 roku ze środków budżetu
Województwa Śląskiego dotacji w kwocie 500 000 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych) - na
realizację  zadania  pn.:  „Połączenie  turystyczne  Głównej  Kluczowej  Sztolni  Dziedzicznej
i Skansenu Górniczego „Królowa Luiza” .
Projekt aneksu nr 2 do umowy dotacji stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Mirosław Sekuła – Marszałek Województwa               .............................

2. Mariusz Kleszczewski – Wicemarszałek Województwa    .............................

3. Aleksandra Gajewska – Wicemarszałek Województwa      ……………….....

4. Stanisław Dąbrowa – Członek Zarządu             .............................

5. Arkadiusz Chęciński – Członek Zarządu    ............................. 



Aneks nr 2 do 

umowy  nr  2713/KL/2013  z  dnia  2  sierpnia  2013  r.  zawartej  z  Muzeum  Górnictwa
Węglowego w Zabrzu.

Zawarty w dniu ..................................... 2013  roku w Katowicach pomiędzy :
Województwem Śląskim, z siedzibą w Katowicach 40-037 ul. Ligonia 46, 
reprezentowanym   przez : 

1. …………………………   -   Wicemarszałka Województwa Śląskiego
2. ………………………… -   Dyrektora Wydziału Kultury Urzędu Marszałkowskiego
                                                   Województwa Śląskiego                                                      
zwanym w dalszej części Województwem

a  Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu
reprezentowanym przez: 

 1. ………………………..    -   Dyrektora

zwanym w dalszej części Beneficjentem.
§ 1

1. Zmianie  ulega § 4 ust. 2 umowy, przyjmuje on nowe brzmienie:

Wnioski,  o  których  mowa  powyżej,  należy  złożyć  w  Kancelarii  Ogólnej  Urzędu
Marszałkowskiego nie później niż do dnia 13 grudnia 2013 r.

2. Zmianie  ulega § 5 umowy, przyjmuje on nowe brzmienie:

Beneficjent  zobowiązuje  się  do  rozliczenia  otrzymanej  dotacji  w terminie  7 dni  od dnia
przekazania  środków  określonych  w  §  1  na  rachunek  bankowy  Beneficjenta   zgodnie  
ze wzorem, który stanowi załącznik nr 6. 

§ 2

Warunki umowy nie objęte aneksem pozostają bez zmian.

§ 3

Zmiany wchodzą w życie z dniem podpisania.

§ 4

Aneks  sporządzono  w  trzech  jednobrzmiących  egzemplarzach,  jeden  egzemplarz
dla Beneficjenta, dwa egzemplarze Województwa.  

     Beneficjent : Województwo :


	Aneks nr 2 do
	1. ……………………….. - Dyrektora


